
Hebammen mit Tätigkeitsfeld im Raum Bamberg (etwa 20km Umkreis um den Wohnort)
Akutalisiert: 6.2.2023 Hebammenkoordination Bamberg

VS-Vorsorge / SSB-Schwangerenbetreuung / GA- Geburtshilfe außerklinisch / GK- Geburtshilfe Klinik / WB-Wochenbett / GV-Geburtsvorbereitungskurs / Rbg-Rückbildungskurs

NAME WOHNORT TELEFON MAIL VS SSB GA GK WB GV Rbg

Adrian, Christina 96184 Rentweinsdorf 0170-5988450 tina.adrian@t-online.de X X

Amberg, Laura 96047 Bamberg 0151-70166647 97laura.amberg@gmail.com X X X

Amon, Simone 96250 Ebensfeld 09573-222155 hebammenpraxis-sternstunde@outlook.de X X X X

Augustin, Janina 96123 Litzendorf 0176-34633515 X X X

Banik, Jutta 96170 Lisberg 0152-7074826 jutta.banik.hebamme@gmx.de X X X X X

Bauer, Nina 96103 Hallstadt 0151-44906884 hebamme.nina.bauer@gmail.com X X X

Beerbaum, Sylvia 96120 Bischberg 0151-22361212 sylviabeerbaum@gmail.com X X X X X

Brand, Daniela 96163 Gundelsheim 0177-9103278 hebamme-brand@gmx.de X X X X X

Brückner, Silvia 96047 Bamberg 0179-9022768 bruecknersilvia@gmx.de X

David, Barbara 96050 Bamberg 0176-55572568 hebamme.barbara.david@gmail.com X X

Eichner, Verena 96182 Reckendorf 0176-42789429 hebamme-verena@gmx.net X X X X X

Engelhardt, Carolin 96250 Ebensfeld 0151-26548838 caro_engelhardt@gmx.de X

Fleischmann, Anja 96123 Litzendorf 0162-6270404 anjafleischmann@gmx.de X X X X

Friedrich, Helena 96049 Bamberg 01578-7768704 friedrich.helena@gmx.de X X X X

Goodrich, Emily 96047 Bamberg 0151-22534413 Anfrage bitte über Portal Ammely X X X X

Grimm, Melanie 96129 Strullendorf 0151-10616294 hebamme_melanie@yahoo.de X X X

Gutschwager, Annett 96163 Gundelsheim 0951-4076481 annett@gutschwanger.de X X X X

Hadlich Friederike 96142 Hollfeld 0151-51929287 hebamme-friederikehadlich@posteo.de X X X

Hanel Beate 96173 Oberhaid 09503-1794 hebammebeate@online.de X X X

Habersetzer, Nadine 96052 Bamberg 0176-51841500 info@hebamme-nadine.eu X X X X X

Hilfenhaus, Maja 96052 Bamberg 0951-18525051 maja.hilfenhaus@gmx.net X X X X X

Höppner-Burgheim, Margit 91475 Lonnerstadt 09193-1772 hoeppner-burgheim@gmx.de X X

Hoh, Lisa 96049 Bamberg 0152-59585391 lisa.hoh@gmx.net X X X

Huber, Tanja 96138 Burgebrach 09546-592128 huber-hausgeburten@gmx.de X X X

John, Kerstin 96117 Memmelsdorf 0951-7000830 mail@john-praxis.de X X X

Kaczmarek, Alicja 96138 Burgebrach 0157-36960091 info@hebamme-alicja.de X X X X

Kappen, Janka 96050 Bamberg 0176-64698268 hebamme@janka-kappen.de X X X X X

Kolb, Margit 96135 Stegaurach 0179-4718927 mk@babyundelternzentrum.de X X X X
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NAME WOHNORT TELEFON MAIL VS SSB GA GK WB GV Rbg

Köstner, Yvonne 96114 Hirschaid 01511-7249212 hebamme.yvonne@t-online.de X X X X X X

Kreß, Anna 96138 Burgebrach 0173-3153284 annavannyx@web.de X X X X X

Kreß, Lena 96190 Untermerzbach 01573-4547420 lena.kress@outlook.com X X X X X

Langolf, Frances Monique 96146 Altendorf 0176-34577371 jordan.frances83@gmail.com X X X

Makowsky, Sarah 95490 Mistelgau 0159-06119945 hebamme.sarah-makowsky@web.de X X X X

Markert, Uschi 96047 Bamberg 0170-9417688 umarkert@gmx.de X X X

Meusel, Gisela 96117 Memmelsdorf 09505-950177 giselameuselhebamme@gmail.com X X X

Müller Yvonne 91301 Forchheim 0176-55226286 hebammemueller@gmx.de X X X

Paule, Theresa 96117 Memmelsdorf 0160-97787370 theresa@rundum-geburt.de X X X X X X

Pechmann, Sandra 96199 Zapfendorf 0176-34195854 Hebammenpraxis Ebensfeld X X X

Pfannenmüller, Ulrike 96052 Bamberg 0951-6010552 up@babyundelternzentrum.de X X X X

Pitsch, Stella 91352 Hallerndorf 0157-57620441 hebamme.stellatheisen@gmail.com X X

Pol, Kerstin 97483 Eltmann 09522-8260 lamammana@web.de X X X

Putz, Ulrike 96114 Hirschaid 09543-4425699 uliputz@web.de X

Reichert-Wittke, Petra 97514 Oberaurach 09549-988899 www.reichertwittke.hebamio.de X X X X X

Richter, Stefanie 96117 Memmelsdorf 0160-98585257 stefanie@rundum-geburt.de X X X X X

Roland, Liselotte 96163 Gundelsheim 0175-2459729 liselotte.roland@web.de X X X X

Rothmund, Ines 97483 Eltmann 0175-5845378 ines@rundum-geburt.de X X X X X

Schieweck, Steffi 96117 Memmelsdorf 0170-5623540 Anfrage per SMS oder WhatsApp X X X X

Schmitt, Sabine 96052 Bamberg 0951-3027626 lamammana@web.de X X X

Siegelin, Doris 96047 Bamberg 0160-3384539 hebamme-doris@web.de X X X X X

Stanzel, Lucia 96049 Bamberg 0176-84878854 stanzel.lucia@gmail.com X X

Sures, Marlene 96158 Frensdorf 01577-4497345 suresmarlene@gmx.de X

Townes-Zahner, Brigitte 96050 Bamberg b_townes-zahner@web.de X X

Wagner, Luise 96052 Bamberg 0179-6734749 hebamme.luise@outlook.de X X X X

Walther, Veronica 96049 Bamberg 0176-23920303 veronica@rundum-geburt.de X X X X X

Wittke, Nina 96110 Scheßlitz 0176-34532793 hebamme-nina.wittke@gmx.de X X X X

Zahnleiter, Andrea 96138 Burgebrach 0176-47111894 andrea.zahni@icloud.com X X X X X

Zenglein, Ute 96049 Bamberg 0951-5009342 ute.zenglein@gmx.de X X X X X
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NAME ORT TELEFON MAIL VS SSB GA GK WB GV Rbg

Praxis Kugelrund 96110 Scheßlitz 09542-773110 https://www.praxis-kugelrund.de/ X X X X X

Praxis Gutschwanger 96052 Bamberg https://gutschwanger.de/hebammenbetreuung/ X X X X X X

Geburtshaus Rundum Bamberg 96117 Memmelsdorf 0951-96430229 https://rundum-geburt.de/ X X X X X X

Baby- und Elternzentrum 96050 Bamberg 0951-2979479 https://www.babyundelternzentrum.de/home.html X X X X X

Schwanger und mehr 96049 Bamberg https://www.schwanger-und-mehr.de/ X X X X X X

Hebammenpraxis Ebermannstadt 91320 Ebermannstadt 0151-70080124 http://www.hp-ebs.de/ X X X X X

Hebammenpraxis Sternstunde 96250 Ebensfeld 09573-222155 https://www.hebammenpraxis-sternstunde.de/ X X X X X
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